incurrunt sceleris enim cetera apte secundum casum
mors est, bonus ergo odor christi de electis flagrant
ceteris odor mortis cedit in mortem ceteris odor
vitae in vitam hinc dicitur in tenor plagae
percutere. cum per diuersa sita ceteris; meritorum atque peccatorum
ceteris ligandi atque solvendi potest ceteris per
ceteris ceteris singulos sanctione diudicat. & cum
finitur in ceteris ceteris suum bestiae quae ascendit
de abyssis fœcibus & cum eis bellum & vincet eos & occidit
eos; hinc quo dicitur ceteris novissima per
tionem hinc fieri cum dicitur cum finit in marti
rum suum; utique illo quod peribit usque ad revela
tionem bestiae quae ascendit a ceteris & ab abyssis;
Idem & ceteris nequitiae cordis iudeorum; De
tybuenim dicitur antichristus acceditur nascitu
rus unum & eos dixit in his qui sub eum fuerint; Oc
cidit ceteris illorum significans qui pro christi nomine
laudabile patientia fuerint in tempore. Et
corpore eorum ponit in medio civitatis illi
us magne quae vocatur spiritu ceteris sodomam
ubi dominus eorum crucifixus est. alio ceteris la
go corpus posuit duorum dixit corpus unum; ali
quando in subsequenlibus corpore ut & nume

rum testam^{en}torum seruare & duoq; martiri
 & desicce unum corpus ostendere; hoc corpus
 n̄ solum deo occisus sed & sic de uiuis dixit; pro
 citur idē spernitur sic pro istis sermones me
 ostendit; In medio hoc ē in prumptu illic scilicet
 herusalem que occidit p̄f̄ & ceteros iuxta uerba dñi
 increpante & ad se missos lepidacuit. men
 atq; reprobare n̄ in sac^{ra}re promeruit & uide
 bunt & populus & tubulus & linguis & genib;
 & corpore eorum n̄ sin & ponit in sepulchris.
 Cum corpore prohibet locis debitis & colle gi
 dies memorie ipsorum n̄ sinunt sacra uiuen
 tium caelestitate signare; Alii uocem & cetera
 & p̄muntur quib; impu & desicce xpi de mundo
 nituntur accusare; Sic psalms die non sit in
 memorie nom̄ ista am plus. quod licet imple
 re n̄ uideant noxiam accm & ferunt uolunta
 tem! & in habitante in quid dicit; & cetera
 bunt super eos & iudic^{ant} buntur & munere inui
 cem mittent quos huius duo cruciacuerunt eos qui
 in habitant a terre; mirū n̄ ē si t̄ cenā sa
 pienter iustorum martib; gaudeant nam p̄
 a plagas quib; propt̄ testam̄ t̄ dī hu

meccnum genus arguitur. & cum uisus ipse ius to
rum grabeca in ius tos. sic scriptum e grabeca not
& cum e ad uidentum n solum grabeca sed & a
techer cere facit; hinc p sed mus ait. peccator
uidebit & irascitur denib; suis fremit & accher
cit. & post iii dies & dimidium spr uitae cado in
troiuit millos & steterunt sup pedes suos &
quicumq; eos uiderunt p timuerunt; tres dies
& dimidium possumus intellere ^{se} tres annos &
uimenses quos multumce ebdomadae daanielis
quoq; pro phetice pnunccat ad futuros more
scripture loquentes utentes quod dictum le
gimus de xl dieb; quib; & ploratores traam cha
nacen circauerunt annus p die reputabitur,
Uthic uersa uicedies pro anno positus agnoscat?
Et ut nincer nre & expositionis surgat intentio;
Oportet ipsius loci uerba congrue & expositione
nos principalit ponere si quomodo ualeamus
huius loci abditte penetrare, Cum enim de
septuaginta ebdomadib; loq; r & sic ait:
ut iterum edificetur hierlm usq; ead xpm
ducem ebdomadae vii & ebdomadae sexa
ginta & dugeterunt & post ebdomadae